
Břasy
Kraj: Plzeňský Okres: Rokycany

Správní obvod: Rokycany GPS souřadnice: 49.837001N, 13.578330E

Nadmořská výška: 458 m n. m. První pís. zmínka: 1379 (645 let) Katastrální výměra: 2 149 ha

Počet obyvatel: 2 203 PSČ: 338 24

Adresa URL: www.obecbrasy.cz

Počet obyvatel obce Břasy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

150 952 154 947 2 203

Historie počtu obyvatel obce Břasy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 150 952 154 947 35 2 203
1.1.2023 152 923 159 934 -23 2 168
1.1.2022 156 929 160 946 5 2 191
1.1.2021 149 934 156 947 4 2 186
1.1.2020 155 920 156 951 -15 2 182
1.1.2019 167 923 155 952 7 2 197
1.1.2018 161 923 164 942 28 2 190
1.1.2017 152 922 156 932 -20 2 162
1.1.2016 154 932 150 946 13 2 182
1.1.2015 156 935 140 938 -5 2 169
1.1.2014 156 933 141 944 -17 2 174
1.1.2013 155 946 137 953 2 191
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